<sup>18</sup> ARGUNŞAH, a.g.t. s. 7.

<sup>19</sup> Hasan BOYNUKARA, **Modern Eleştiri Terimleri**, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yayınları, Van, 1993, s. 228.

<sup>20</sup> ÖZTÜRK, a.g.t. s. 15.

<sup>21</sup> ARGUNŞAH, a.g.t., s. 8.

## 2. Ragıp Şevki Yeşim'in Hayatı

Ragıp Şevki Yeşim, 6 Teşrinisani 1326/19 Kasım 1910 tarihinde Makedonya'nın Leskovik kasabasında doğar. Babası Mehmet Şevki Bey, annesi Naime Hanımdır. Mehmet Şevki Bey, Yugoslavya'dan Türkiye'ye göç eder ve burada "Posta Müfettişi" olarak göreve başlar. Babasının memuriyeti sebebiyle Yeşim'in çocukluğu İstanbul, Mersin ve Antalya'da geçer.